
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Edital nº 016/2018 – PPG-GEO                                      Boa Vista-RR, 10 de outubro de 2018.

Resultado preliminar  do  Processo  de  seleção

para ingresso de ALUNO ESPECIAL para o

Semestre  2018.2  no  Curso  de  Mestrado  em

Geografia  da  Universidade  Federal  de

Roraima.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPG-GEO), no uso de suas

atribuições estatutárias e, em conformidade com o Edital nº 012/2018 – PPG-GEO, de 03 de

outubro de 2018,

RESOLVE

Art.  1º  – Tornar público o Resultado preliminar  do Processo de seleção para ingresso de

ALUNO  ESPECIAL para  o  Semestre  2018.2  no  Curso  de  Mestrado  em  Geografia  da

Universidade Federal de Roraima.

DINÂMICA DOS ESPAÇOS RURAIS (PPGG05)

Nº. de Inscrição Nome Pontuação

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS

PRODUÇÃO DO ESPAÇO URBANO (PPGG07)

Nº. de Inscrição Nome Pontuação

002 Gilvânio Colares de Matos 0,04

003 Tony Guarnielle Barbosa Ribeiro 0,32

004 Marla Patrícia De Rocco 0,22

005 Enoque Raposo 0,44

006 Felipe Rhuan dos Santos Paixão 0,84

ECOLOGIA DA PAISAGEM (PPGG10)

Nº. de Inscrição Nome Pontuação

001 Emilli de Lima Cavalcante 0,89

Prof.ª Dra. Luiza Câmara Beserra Neta

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia - UFRR


